



王琪已收款

¥ 958.00

转账时间

2023年01月13日 09:52:14

收款时间

2023年01月13日 09:52:18



车位 曹云已收款

¥ 1200.00

转账说明

半年车位租赁费用

转账时间

2023年02月04日 12:07:09

收款时间

2023年02月04日 12:13:11



生活缴费凭证

¥ 382.00

缴费类型

电费

缴费状态

已缴费

支付账号

137***@qq.com

户号

3405178691829

住址信息 习友路与浮山路交叉口湖山原著小区
*****幢502室

收费单位

合肥供电公司

付款时间

2023-02-04 11:54:01

支付宝流水号 2023020400003001940057003804

缴费凭证

专用

该回单可以作为支付宝（中国）网络技术有限公司
缴费凭证



缴费详情

合肥供水集团有限公司

-30.00 >

已到账



账号信息

4189038 | *明坤

历史缴费

缴费凭证

自动缴费

常见问题

- 如何查询费用账单 >
- 如何查询用电量 >
- 电费多久交一次 >
- 缴费可以取消或退款吗 >
- 生活缴费多久到账 >



江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032001700511

发票号码: 93600572

开票日期: 2023年03月11日

校验码: 06754 27914 52361 64027

机器编号: 499098828732

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司	密 码 区	0367>/55+71>/+096650928*8778 1+0<6+482769*->9-10<7*<5103+ <22/16>5-7102/52722<7*-678/9 +2<364++4*0134261956+370</-9						
	纳税人识别号: 91110108596007659D		货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率
	地址、电话: 北京市密云区新南路92号楼5层5106 010-82746952	*日用杂品*家装建材		个	1	967.25	967.25	13%	125.74
	开户行及账号: 招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行 110946919610501	*日用杂品*家装建材					-346.01	13%	-44.98
		合 计					¥ 621.24		¥ 80.76
价税合计(大写)		柒佰零贰元整			(小写)		¥ 702.00		
销售方	名称: 昆山尚信贸易有限公司	备 注	订单号:225283210084						
	纳税人识别号: 913205830880018839		货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率
	地址、电话: 昆山市千灯镇瞿家路555号8号房 950618								
	开户行及账号: 中国建设银行昆山千灯支行 32201986438051511848								



收款人: 王陆

复核: 李思

开票人: 汤丹丹

销售方: (章)



机器编号: 499098825427

江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032002200311

发票号码: 66055240

开票日期: 2023年01月30日

校验码: 12925 31418 95155 44719

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号: 91110108596007659D 地址、电话: 北京市密云区新南路92号楼5层5106 010-82746952 开户行及账号: 招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行 110946919610501	密码区	038/<>98>29<<9/-85<456>05+>8 99-+*>47-428<460-5>826+5+-3+ ++95/-<0/0+4-*203845/>284503 9837/8/75-014+26195-+4/>40<1					
货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额	
*金属制品*德力西电气电缆剪线缆剪 钢筋剪钢筋钳断线钳剪钢丝铁丝钳子 断丝钳剪子剪锁钳断线钳14寸	电缆剪线缆剪钢 筋剪钢筋钳断线 钳剪钢丝铁丝	个	1	40.71	40.71	13%	5.29	
合计					¥ 40.71		¥ 5.29	
价税合计(大写)	肆拾陆元整			(小写)	¥ 46.00			
销售方	名称: 昆山京东尚信贸易有限公司 纳税人识别号: 913205830880018839 地址、电话: 昆山市千灯镇瞿家路555号8号房 950618 开户行及账号: 中国建设银行昆山千灯支行 32201986438051511848	备注	订单号:260568747584					

收款人: 王陆

复核: 李思

开票人: 汤丹丹

销售方: (章)





江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002200411

发票号码:25058398

开票日期:2023年03月11日

校验码:62926 80591 03637 75341

机器编号:661565717293

购买方	名称:北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号:91110108596007659D 地址、电话:北京市密云区新南路92号楼5层5106 010-82746952 开户行及账号:招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行 110946919610501				密码区	3465890<+9665/2*+*127114>+5 /62757830>>40>3>*05>/>415-< 47/-2-828/33467-59-+-<4+2+> 5739440553/52>>8092<84*94/7			
	货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量		单价	金额	税率	税额
	*其他机械设备*电器电子产品及配件		个	1	751.33	751.33	13%	97.67	
	*其他机械设备*电器电子产品及配件					-263.72	13%	-34.28	
合计						¥487.61		¥63.39	
价税合计(大写)		⊗ 伍佰伍拾壹圆整			(小写)¥551.00				
销售方	名称:江苏京东海元贸易有限公司 纳税人识别号:91321311MA1MR5UY93 地址、电话:宿迁市宿豫区洪泽湖东路19#华冠大厦 0527-88265500 开户行及账号:中国工商银行宿迁市营业部 1116020009300746628				备注	订单号:237664404841			



收款人:王陆

复核:李思

开票人:王梅

销售方:(章)

发票专用章



机器编号: 661905769971

江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032002200611

发票号码: 36740597

开票日期: 2023年01月16日

校验码: 69223 80500 37864 05426

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额	密 码 区	0>>149-3694-4-9*<<>47+9<38/ 2+99+*38>374>+>3<>92<167961 6<->48151/8686*6470+>*7020- -18548--+86</378>*<2+-04795
	纳税人识别号: 91110108596007659D									
货物或应税劳务、服务名称										
*工业仪表*山泽 (SAMZHE) 网络寻线仪 多功能电话网络测线巡线仪器查线仪查线器 精准型寻线仪红色		TCS-30	袋	1	111.42	111.42	13%	14.48		
*工业仪表*山泽 (SAMZHE) 网络寻线仪 多功能电话网络测线巡线仪器查线仪查线器 精准型寻线仪红色						-8.85	13%	-1.15		
合计						¥102.57		¥13.33		
价税合计(大写)		⊗ 壹佰壹拾伍圆玖角				(小写)¥115.90				
销售方	名称: 昆山山东广臻贸易有限公司	订单号: 260058690220								
	纳税人识别号: 91320583MA1XQL286M									
地址、电话: 昆山市花桥镇蓬青路369号4号房 39915704		备 注								
开户行及账号: 中国建设银行股份有限公司昆山千灯支行 32250198643800001182										



收款人: 王陆

复核: 李思

开票人: 汤丹丹

销售方: (章)

发票专用章



机器编号: 661938374141

安徽增值税电子普通发票



发票代码: 034002200111

发票号码: 32941062

开票日期: 2023年03月11日

校验码: 68994 03207 18984 14654

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号: 91110108596007659D 地址、电话: 北京市密云区新南路92号楼5层5106 010-82746952 开户行及账号: 招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行 110946919610501	密码区	>00>96+2+3--/*//2<9458+1126 35836823311+/<2243*3><915<8 8-25/03>*35-4*96/84-0*<0149 546027+16*751116/833075563+				
货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*其他机械设备*电器电子产品及配件		个	1	1680.53	1680.53	13%	218.47
*其他机械设备*电器电子产品及配件					-530.60	13%	-68.98
合计					¥1149.93		¥149.49
价税合计(大写)	壹仟贰佰玖拾玖圆肆角贰分					(小写)¥1299.42	
销售方	名称: 合肥京东嘉远贸易有限公司 纳税人识别号: 91340121MA2TCH3LXL 地址、电话: 安徽长丰双凤经济开发区淮南北路与双凤路交叉口 950618 开户行及账号: 中信银行股份有限公司合肥望湖城支行 8112301012200476725	备注	订单号: 218523686767				

收款人: 王陆

复核: 李思

开票人: 谷树歌

销售方: (章)

发票专用章

